
Město Kutná Hora

Název
zadavatele: Město Kutná Hora

Sídlo: Havlíčkovo náměstí 552/1
28401 Kutná Hora

IČO: 00236195

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Rekonstrukce povrchu části komunikace v ulici Tyršova v Kutné Hoře“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000012“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce povrchu komunikace a
chodníků, včetně konstrukčních vrstev. Odvodnění všech budovaných ploch pomocí spádů do uličních
vpustí, provedení nového veřejného osvětlení a pokládka chrániček optické sítě. Povrch vozovky bude
živičný, chodník a vjezdy budou ze zámkové dlažby.
Cena sjednaná ve smlouvě: 3 794 212,09 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: PORR a.s.

Sídlo: Dubečská 3238/36
10000 Praha 10

IČO: 43005560

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Účastník - vybraný dodavatel na základě hodnocení nabídek, které bylo provedeno v souladu s § 114
odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší nabídkové ceny, předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku s
nejnižší nabídkovou cenou.
Účastník - vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci podepsaného čestného prohlášení o splnění kvalifikace
základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ; profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ; technické kvalifikace podle
§ 79 ZZVZ dle vzoru, jenž byl Přílohou ZD.
Dále doložil požadované podklady dle ZD - Přílohy č. 4 - č. 7. a Přílohy č. 9., které jsou její nedílnou
součástí.
Doložil požadovaný seznam 3 referenčních zakázek stavebních prací na obnovy, rekonstrukce či výstavby
komunikací pro motorová vozidla, za posledních 5 let realizoval (řádně dokončil) s vymezeným předmětem

1 /3



Město Kutná Hora

dle první věty „realizace komunikace a chodníků, včetně konstrukčních vrstev a vč. veřejného osvětlení“
v hodnotě 4,5 mil. Kč bez DPH každé této zakázky, s povrchem živičným.

Prokázal součinnost při podpisu smlouvy a doložil požadované doklady v souladu se ZD.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. PORR a.s.
Dubečská 3238/36
10000 Praha 10

43005560
3 794 212,09 Kč bez
DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nebylo využito.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo využito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo využito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo využito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo využito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
nebyl zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nebylo využito, nejedená se o nadlimitní veřejnou zakázku.

2 /3



Město Kutná Hora

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nebylo využito.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nebylo zrušeno.

V Kutné Hoře  dne 25.6.2024

Ing. Pavlína Daňková, správa organizace, v.r.

3 /3


